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T
ubo per prodotti alim

entari 

LE TRE VU SRL   
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Colore: trasparente con spirale rossa 

 

Temperatura di impiego: -10°C  +60°C 

 

Caratteristiche:  Tubo in speciale compound vinilico plastificato 

appositamente studiato per il settore vinicolo, con spirale in PVC 

rigido e rinforzo tessile. 

 

Parete e spirale di grado alimentare 

 

 

Norme: idoneo al contatto alimenti secondo normativa UE 

10/2011 (classi A,B,C, D1). 

 

Campi di applicazione: Trasporto in aspirazione e mandata di 

bevande con concentrazione alcolica fino al 50%. 

 

 

 

 

Listino Prezzi Aprile  2017 A 

Ø Interno €/Mtl. 

40 - 

50 - 

60 - 

80 - 

100 - 

SPIRALPRESS ENO 

TIPO PESANTE 

Tubo in compound vinilico plastificato con spirale per alimenti 

Senza FTALATI 
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LE TRE VU SRL 

Ø interno spessore 
min 

spessore 
max peso pressione  

esercizio-scoppio depress. raggio  
curvatura lg rotolo 

mm mm mm g/m bar bar m/H2O mm m 

38 3,0 6,7 740 10 30 9,5 140 30 

40 3,0 6,7 750 8 24 9,5 150 30 

50 3,0 7,7 1100 7 21 9,5 230 30 

60 3,0 8,4 1250 7 21 9,5 300 30 

80 4,0 10,3 2200 6 18 9 400 30 

100 4,0 10,4 2650 6 18 9 500 30 

SCHEDA TECNICA SPIRALPRESS ENO 


